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 Tekninen osasto on pyytänyt tarjouksia jääalueiden ja latujen 

kunnossapidosta talvikausille 2023–2024, 2024–2025 ja 2025–2026.  
 
 Tarjouspyyntö sisältää myös erikseen sovittavat optiot kausille 2026–2027 

ja 2027–2028. Tarjoukset pyydettiin hiihtoladuille ja jääalueille pääosin 
kokonaishintaisina urakoina alueittain (Murto, Tyrnävän kk ja Temmes) 
kukin omana kokonaisuutenaan. Valintaperusteena on kokonaishinnaltaan 
edullisin tarjous.  

  
 Tarjouspyyntö on julkaistu Cloudiassa 2.10.2023. Tarjousten jättöaika 

päättyy 31.10.2023 klo 15.00.  
 
 Määräaikaan mennessä saapuneet tarjoukset, avauspöytäkirja ja 

tarjousten vertailutaulukko esitellään kokouksessa.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Komu Hannu 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Määräaikaan mennessä saapui kahdeksan tarjousta. Saapuneista 
tarjouksista laadittu avauspöytäkirja ja tarjousten vertailutaulukko esiteltiin 
kokouksessa.  
 
Tekninen johtaja teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen: 
Tekninen lautakunta valitsee jääalueiden ja latujen kunnossapidon 
urakoitsijaksi alueittain kokonaishinnaltaan edullisimman urakkatarjouksen 
antaneet: 
 
A. Murron ladut: Koskimaatila 
B. Murron jääalueet: Maanrakennus Kallinen Oy 
C. Tyrnävän kk:n ladut: hoidetaan kunnan omilla resursseilla 
D. Tyrnävän kk:n jääalueet (tarvittaessa viikonloppuisin ja arkipyhinä): 
auraus ja höyläys: Maarakennus Holappa Oy, hoitojäädytys: Hepe-
Kiinteistöpalvelut Oy 
E. Temmeksen ladut: Koskimaatila 
F. Temmeksen jääalueet: Maanrakennus Kallinen Oy 
G. Markkuun jääalue: Maanrakennus Kallinen Oy 
H. Latu- ja rinnekone (tamppari), tarpeen mukaan käytettävä: Oulun 
Piharakennus Oy. 
 
Tarjouspyynnön mukainen hankintakokonaisuus liittyy käyttötalouden 
liikuntapaikkojen (004380) budjetin kohtaan 4390 (Rakennusten ja 
alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut).  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tämän asian käsittelyyn liittyen todetaan, että teknisen lautakunnan päätös 
tulee julkiseksi välittömästi, mutta sen perusteena olevat liiteasiakirjat 



vasta sopimuksen allekirjoituksen jälkeen. Sopimus allekirjoitetaan 
päätöksen laillistuttua. 
Perusteluasiakirjat ovat kuitenkin julkisia asianosaisille pöytäkirjan 
allekirjoituksen jälkeen lukuun ottamatta tarjouksiin liittyviä 
liikesalaisuuksia. 


